
Dz.U./S S1
02/01/2023
1679-2023-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:1679-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Opoczno: Usługi związane z odpadami
2023/S 001-001679

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Opoczno
Krajowy numer identyfikacyjny: 7681717575
Adres pocztowy: ul. Staromiejska 6
Miejscowość: Opoczno
Kod NUTS: PL71 Łódzkie
Kod pocztowy: 26-300
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Beata Tworek, Danuta Urbańczyk
E-mail: zamowienia21@um.opoczno.pl 
Tel.:  +48 447860165
Adresy internetowe:
Główny adres: https://bip.opoczno.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie 
Gminy Opoczno.
Numer referencyjny: ZP.271.36.2022

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest realizacja zadania pn.: Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Opoczno.

II.1.6) Informacje o częściach

02/01/2023 S1
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:zamowienia21@um.opoczno.pl
https://bip.opoczno.pl/


Dz.U./S S1
02/01/2023
1679-2023-PL

2 / 5

To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 5 105 529.00 EUR

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów
90510000 Usuwanie i obróbka odpadów
90514000 Usługi recyklingu odpadów
90512000 Usługi transportu odpadów
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL713 Piotrkowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miasto i Gmina Opoczno

II.2.4) Opis zamówienia:

02/01/2023 S1
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S1
02/01/2023
1679-2023-PL

3 / 5

1. Przedmiotem zamówienia jest realizacja zadania pn.: Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Opoczno.
Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje świadczenie usług polegających na odbiorze i zagospodarowaniu 
(odzysk i unieszkodliwienie) odpadów komunalnych ze wszystkich nieruchomości położonych w Gminie 
Opoczno, na których zamieszkują
mieszkańcy, zgodnie z hierarchią postępowania z odpadami oraz wyposażeniem nieruchomości w pojemniki i 
worki do gromadzenia odpadów.
4.2. Szczegółowy opis dotyczący przedmiotu zamówienia i jego realizacji określają n/w załączniki:
1) załączniki nr 1 - Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia,
2) załącznik nr 1a - Uchwała nr XIX/208/2020 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 28 kwietnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Opoczno,
3) załącznik nr 1b - Uchwała nr XLV/494/2022 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 29 marca 2022 r. zmieniająca 
uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Opoczno,
4) załącznik nr 1c - Uchwała nr XIX/209/2020 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 28 kwietnia 2020 r. w sprawie 
określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości
zamieszkałych położonych na terenie Gminy Opoczno i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za 
uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę zagospodarowanie odpadami komunalnymi,
5) załącznik nr 1d - Uchwała nr XLV/493/2022 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 29 marca 2022 r. zmieniająca 
uchwałę w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od
właścicieli nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie Gminy Opoczno i zagospodarowania tych 
odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę zagospodarowanie odpadami 
komunalnymi,
6) załącznik nr 1e - Uchwała nr XIX/210/2020 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 28 kwietnia 2020 r. w 
sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości 
zabudowanych budynkami
mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku 
przydomowym,
7) załącznik nr 1f - Wykaz wszystkich nieruchomości/punktów odbioru na terenie gminy Opoczno wraz z liczbą 
osób zamieszkałych na dn. 31.08.2022 r.,
8) załącznik nr 1g - Wykaz nieruchomości, których właściciele zadeklarowali kompostowanie odpadów 
ulegających biodegradacji na posesji na dn. 31.08.2022 r.,
9) załącznik nr 1h - Wykaz nieruchomości wielorodzinnych na terenie gminy Opoczno na dn. 31.08.2022 r.,
10) załącznik nr 1i - Wykaz nieruchomości niezamieszkałych na terenie gminy Opoczno na dn. 31.08.2022 r.,
11) załącznik nr 1j - Wykaz nieruchomości/punktów odbioru z gminy Opoczno, które wymagają indywidualnego 
odbioru odpadów komunalnych na dn. 31.08.2022 r.,
12) załącznik nr 1k - Protokół kontroli stwierdzający niedopełnienie obowiązku segregacji odpadów przez 
właściciela nieruchomości zamieszkałej na terenie gminy Opoczno, sporządzony przez Wykonawcę usługi 
odbioru i zagospodarowania
odpadów komunalnych.
13) Załącznik nr 2 do SWZ - projekt umowy, który stanowi integralną część SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

02/01/2023 S1
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S1
02/01/2023
1679-2023-PL

4 / 5

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 211-607521

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: Umowa Nr 272.36.2022

Nazwa:
Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie 
Gminy Opoczno.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
16/12/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 768003862
Adres pocztowy: ul. Krótka 1
Miejscowość: Opoczno
Kod NUTS: PL713 Piotrkowski
Kod pocztowy: 26-300
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 5 105 000.00 PLN

02/01/2023 S1
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:607521-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S1
02/01/2023
1679-2023-PL

5 / 5

Najtańsza oferta: 5 105 529.00 PLN / Najdroższa oferta: 5 105 529.00 PLN brana pod uwagę

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Termin realizacji zamówienia - 12 miesięcy licząc od dnia 01.01.2023 r.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
28/12/2022

02/01/2023 S1
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:uzp@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

